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Det har siden 1986 og tidligere vært lagret/mellomlagret jord for gjenbruk, leire, kompost og kvist og rask/div
organisk avfall på plassen det nå er tenkt å bygge ny redskapsbod på. Nå er denne plassen omgjort til gravplasser,
så uansett er det fremdeles nødvendig å bruke deler av denne plassen til slikt på samme måte som før.
Den gamle redskapsboden ble bygd i 1985 og var den gangen tiltenkt lagring av benker, plenklipper, diverse
gravutstyr og andre redskaper. Den ble allerede den gangen alt for liten, og det ble da sagt at den skulle bygges ut.
Dette ble imidlertid ikke prioritert og mange løsninger og planer for å få den større er lansert flere ganger. Benker
blir fraktet ut til diverse låver (lite miljøvennlig) og maskiner redskaper står ute i all slags vær og vind noe som
igjen medfører fastfrosne pedaler sikkerhetsbrytere med mer. Nå er det ille at en reguleringsplan som en  eller
annen som ikke har greie på tingenes tilstand har kommet med skal være til hinder for utviklingen slik at en ikke
får orden på dette en gang for alle. Dette er faktisk kommunens største kirkegård så dette må være en skikkelig
spesiell sak å gå nærmere inn i.
 
Det har seg nå slik at Stadsbygd kirkegård har blitt utvidet flere ganger på siden og i endene på eksisterende
redskapsbod. Kravet på gravplasser er at graver ikke skal være nærmere bygg enn tre meter så noe særlig
utbygging av den som den står er vel lite mulig.  Og i tillegg lite fornuftig. Dessuten står det en kum ved
redskapsboden som må flyttes og da er det ikke annen mulighet enn å sette denne i gravfelt noe som heller ikke
er særlig hensiktsmessig, og heller kanskje ikke lovlig. Ved utvidelse blir også port rett ut mot graver og gravfelt.
Både plassen den nå står på og redskapsboden er for liten til dagens krav og utstyr.
Vi trenger en plass til maskiner og utstyr slik at vi kan lagre dette inne, samt foreta enklere reparasjoner og service
året rundt.
Kommunens største kirkegård bør ha et minimum av lagringsplass for å ta vare på maskiner og utstyr som er
stasjonert på plassen i tillegg for å yte god service til brukere av plassen.
Nå når muligheten er der bør dere som skal behandle dette benytte denne anledningen til å få dette på plass.
Det er lite trolig at et negativt svar her ender her. Det stilles faktisk enkelte krav og det finnes også noen (lover)
regler for drift av gravplass. Også HMS kommer inn i dette om vi leser lengre opp.
 
 
Hilsen Leif Arntzen Tørstad


